2° CAMPIONATO NAZIONALE OVER 35

COMUNICATO UFFICIALE N° 11

08/02/2023

SBANO
PADERNO
PIZZAMIGLIO
IOANNES
PRANDINI
VERNALI
GODDINI
FERRARI
ABBA LEGNAZzZI
CONTI
COREZZOLA
GATTI
BAGGIO
CLERICI
GAMBINO
DRERA
PICCOLO

ROBERTO
ALESSANDRO
DANIEL

GABRIELE FAUSTO

CARLO SIMONE
STEFANO
FRANCO
PIERANGELO
ALESSANDRO
STEFANO
ANDREA
GIANLUCA

A.S.D. AMICIZIA E SPORT(OVER GHEDI)
A.S.D.C. BSPORTING

ASD G.S.A. SAN PAOLO

ASD GAM SAREZZO SANT'EMILIANO
ASD GAM SAREZZO SANT'EMILIANO
ASD GAM SAREZZO SANT'EMILIANO
ASD GRUPPO AMATORI MAZZANO
ASD LONATO

ASD ODIOPICCOLO

ASD ODIOPICCOLO

ASD ODIOPICCOLO

C.D.G. SAN ZENO (25ZER010)

ALESSANDRO CARLO GS LA FIDUCIARIA COCCAGLIO

FELICE
FEDERICO
STEFANO
DECIO

GARE DEL 06/02/2023

GS LA FIDUCIARIA COCCAGLIO
GS LA FIDUCIARIA COCCAGLIO
IPUMA

JUS SPORT

08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023
08/02/2023

1~ AMMONIZ:
2»  AMMONIZ:
1~ AMMONIZ:

2»  AMMONIZ:
1~ AMMONIZ:
1~ AMMONIZ:
2»  AMMONIZ:

Doppia ammonizione art. 216 RTN

3n  ammvoNniz: GG r<r ragsiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

1~ AMMONIZ:
1~ AMMONIZ:

37  AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

1~ AMMONIZ:
2»  AMMONIZ:
2»  AMMONIZ:
1~ AMMONIZ:
2»  AMMONIZ:

CATEGORIA A OVER 35
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